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ICo:30109809
DIC: 1 020261286

IC DPH:SKl020261286
BOHUS SESTAK_VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA B3O/B
924 01 GALANTA

r Banka:
VUB-GAIANTA 462049272

, Oat. splatno :01 .02.2013
Dat. vyhoLov:28. 01. 2013

i Dat.dodania:28.0L.2013
uoo. podmfen:

IdLieh:

Cislo faktury: 000959
Cislo dod.tistu: 221069

Konst " symbol: 0000
(Odberatel-ICO : 160258

nTn.UIU.
IC DPH:
JEDALEN GYMNAZIUM

1

FAKTURA

/ 020a I

Forma uhr:
PP

SKOLSKA
PAROVSKA
NITRA
950 50

(Miesto dodania)

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR
DRUHOV V HODNOTE

tdLreh:
PODLA NIZSIE UVEDENYCH
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Crslo Fakt: | 000959/13 l-l Cisto Dt:

LUiEANNazovlovaru

| 221A69 l-{ Ob;ednavka;

Balenie

12 -l 
J c 11 l-

IbDP]] I IsDP]] I I Mnoz

CETKOl\,{

li bDPtr ll

(lr, 1 l

t_
J

cfDll I

Sadzba DPII: I

12 I]U

65 IlU
41 a irrl
I lJ I1U

6602 ]]U

17132 I{l]

24482 HU
4El a4 rrrrt)tot llu

31932 I{U

34522 iltI

4 8252 tiu

62182 HU

BIBBi I]U

B 1882 ilti

13,5417

6,0911
I nI1l

16,225A

31,1500

13,1083

13,108i

13,541i

13,1083

11,4250

26,3911

41,9833

16,225A

16,2500

i,3100

8,4500

19,4700

37,3800

15,i300

15,i300

16,2500

i5,1300

i3,t100
31,6i00

50,3800

19,4700

40,6251

6,0911

70,4110

16,225A

62,3000

104,8664

104,8664

67,7085

39,3249

11,4250

26,3911

125,9499

16,225A

48,1500

13n(
84.5000

19.A1AA/

74,7600

125,8400

125,8400

8i,2500

4i,1900

13,1100

31,6j0C

r51,1400

19,4100

20,00 l

N]TOVKY 5KG

OI]\/OVY OLEJ ]5OML

RYZA GULATOZRNNA 5KG

CAJ JABLKO-S(ORIC. OVO. PORC. 2 OX5OG

SYROVA POEZiA 2KG

VRETENA 5(G

SPAGETY 5](G

CESTOVINOVA RYZA 5I(G

TLIACKY 5KG

KECUP JEMNY 5lic

KRUZKY SEMOL.VLOZKA 2,B](G

COKOL,CER,TYC,S B]Et,POL, 2OOX25G

CAJ JAHODA A SIPKY 2OX5I]G
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3,000

1,000

10,000

1,000

2,000

B,000

B,000

5,000

3,000

1,000

1,000

3,000

1,000

Za sadzbu DPIi: | 20,00 t l: 41.000 692.4166 830,9000

0: 0.00
10: 0.00
20: 692.42

+

l

+nDH t-rJL
0.00

\ 0. 00' 138.48 830.901

s DPH I I Celkom za tovar:
0. 00 Bon01 0.00 Z
0.00 Bon02 0.00 eo

Zaklad dane
!.)

DPH

692.42 trur l

0.00 Eur
0.00 Eur I

692.42 Eur 
'1J8.48 Eur

0.00 Eur
U. (J0 Eur

830. 90 Eur

Mnoz . celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ zrvuosrENSKy
OU GATANTA ZR

47.000
3A.7260 skk

25037.69

LIST VYDANY:
202- 4298

Hafierove. vyrovnanie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE
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